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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Janarit

Studenti

Adonita Halil Sinani
Agnesa Musaja Bardiqi
Agnesa Nazmi Canolli
Agon Fahri Hysaj

Ajgen Xhan Huseyin Cereti

Albina Hajredin Beqiri
Albiné Selmon Sadiku
Albion Agim Zhitija
Alcion Arben Jusufi
Alisa Ruzhdi Maloku
Alketa Shemsedin Hetemi
Altina Hajrush Gajraku
Altion Agron Hoxha
Amir Hamit Pajaziti

Andi Besnik Pagarada
Anila Fehmi Muli

Anita Fadil Ramadani
Anjeza Sabit Abazi
Antigona Hatip Hyseni
Arbana Valmir Ukaj
Ardita Adem Hetemi
Argjenda Enver Segashi
Argjent Emin Makolli
Arianita Bejtush Bunjaku
Arjeta Ismajl Gashi
Arsa Agim Ibrahimi

Arti Bujar Pefgel
Aulona Avni Ismajli
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Juridik

Bagelor

Nita Shala

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100708
210401100007
210401100112
220401100499
220401100076
220401100176
210401100361
210401100144
220401100217
220401100407
220401100084
200401100365
210401100457
220401100546
220401100193
220401100409
210401100612
210401100206
220401100505
210401100010
220401100494
220401100039
220401100292
210401100057
210401100496
220401100225
200401100121
220401100238
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Aulona Avni Zuka

Aulona Xhavit Durmishi
Aurora Afrim Gjaku

Avni Sherif Kurtaj

Azra Hevzi Latifi
Bajramshahe Rrahim Berisha
Betina Zijadin Dashi
Blendi Amrush Bajraktari
Blenera Driton Bytyqi
Bleona Gazmend Bajrami
Bleriana Agim Kadriolli
Blerona Xhavit Mavraj
Blerté Hafir Shala

Blerton Driton Nalli
Bletina Arjan Buja

Blina Blerim Hyseni
Blineré Gézim Emérllahu
Blineré Hazir Mulligi
Butrint Besim Fetahu

Dea Avni Kugi

Dea Labinot Bugaj
Delvina Esad Berisha
Diellza Naim Vitija

Dijella Arben Mehmeti
Dionité Blerim Krasniqi
Donjeta Blerim Sheholli
Dorentina Ramadan Kigina
Dorina Amir Azemi

Dren Naim Berisha

Drin Ismail Shkreli

Edina Abdurrahman Gashi
Edmond Imer Murseli
Elda Bujar Asllani

Eliona Isuf Dreshaj

Elisa Shefik Zymeri

Eliza Blerim Isufaj

Elma Azem Talhiri
Elmedina Gazmend Halimaj
Elsa Gjergj Kabashi
Enkela Arsim Arifi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100322
220401100085
220401100002
119571
220401100061
190401100555
220401100554
220401100366
220401100489
190401100288
220401100509
220401100187
210401100464
220401100032
200401100006
220401100431
220401100239
220401100195
220401100307
220401100474
220401100356
220401100392
220401100342
220401100142
210401100099
220401100483
220401100118
220401100398
220401100425
220401100127
220401100326
220401100367
210401100003
220401100469
210401100780
220401100223
220401100344
220401100274
220401100109
220401100405
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Entuela Xhavit Hyseni
Erblina Xhevdet Zeneli
Eréblina Shaban Kosumi
Erion Curr Gjonbalaj
Eriona Fatmir Bucolli
Erita Sejdi Latifi

Erleta Hysen Dreshaj
Ermira Ismet Musliu
Ernesa Enver Korcaj
Ernest Armend Preniqi
Eron Driton Bahtiri
Erona Aljan Spahija
Erona Fetah Sopi

Erza Avni Rama
Fatjona Nezir Neziri
Festina Mentor Vérshefci
Fiona Esat Duraku
Fiorda Shefqget Dervishi
Fisnik Xhevat Kurhasani
Fitim Selatin Ahmeti
Flaka Faton Krivanjeva
Flandra Idriz Rashiti
Flondra Ismet Plakolli
Florian Muhamet Kajtazi
Floriana Flamur Krasniqi
Florida Mehdi Ahmeti
Florijan Hasan Krasnigi
Fortesa Emin Begu
Fortesé Sedat Sahitaj
Genta Basri Sadiku
Genta Ismet Mecingj
Getoar Valdet Gashi
Gresa llaz Rushiti

Haki Ali Huruglica

Halit Ejup Veliu

Have Haméz Bibaj
Hektor Hajdin Kastrioti
Idila Adem Selmani

Jeta Gézim Jahiri

Jona Bajram Kosumi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100525
220401100183
210401100107
220401100182
200401100399
220401100485
210401100008
220401100422
220401100313
220401100308
220401100528
220401100427
220401100178
220401100278
200401100009
210401100648
200401100590
220401100146
200401100545
190401100574
220401100091
220401100544
220401100038
190401100552
220401100194
220401100242
210401100545
220401100028
210401100211
220401100421
220401100125
210401100301
220401100442
220401100100
210401100518
220401100481
220401100086
220401100296
220401100280
220401100260
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Jona Gazmend Rexhepi
Jona Selatin Dragusha
Jorik Arianit Ajazi
Kaltrina Bedri Rama
Leandra Flamur Blakaj
Learta Ragip Bahtiri
Legjenda Agim Sejdiu
Leké Dritan Hasani
Leonita Besim Lushtaku
Leonita Nuredin Nura
Leonité Bajram Bekteshi
Leotrina Lulzim Imeri
Lira Avdi Mehmeti
Liridona Bedri Morina
Liza Shaban Rexhepi
Lundrim Faton Ajvazi
Lura Valon Sejdiu
Lurde Pashko Gashi
Margjel Bruno Serreqi
Medina Besnik Duriqi
Mevlude Mehdi Geci
Mirlinda Mendu Guri
Nesta Valon Hyseni
Olsa Valon Murati

Olta Njazi Grainca

Olti Mustafa Gashi
Poema Luan Sylejmani
Prek Gjevalin Karaqi
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Fatmir Mustafa
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinor Mensur Drevija

Roberta Ismet Osmani Geci

Rron Albert Zeka
Samire Mehmet Fejza
Saranda Fatmir Bazaj
Shaban Shaip Loshi
Shahe Misin Thagi
Shegé Habib Morina
Sindi Altin Sulejmani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100136
220401100009
210401100618
210401100581
220401100230
220401100010
220401100301
220401100221
190401100032
210401100686
220401100023
220401100229
220401100132
220401100169
220401100254
220401100149
210401100256
220401100133
220401100083
210401100727
220401100177
210401100633
220401100334
220401100232
220401100203
220401100390
220401100275
220401100396
210401100187
220401100420
200401100485
220401100412
220401100190
220401100255
220401100283
220401100496
220401100186
220401100143
220401100189
220401100323
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Sonila Fahri Shabani
Tringa Ali Bekteshi
Vaide Elez Berisha
Vesa Astrit Ballazhi
Vlera Beqir Kalludra
Vlera Lulzim Mehmeti
Xheneta Jusuf Feta
Yllza Zylkyfli Aliu
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100349
210401100130
200401100553
220401100004
220401100153
220401100090
220401100491
220401100339

Provimi mbahet mé daté: 13.02.2024
09:00, Amfiteatri i Madh
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